
 

 
Parma Infrastrutture  S.p.A. Società unipersonale - Largo Torello De Strada, 15 a - 43121 Parma 

Società soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Parma 
Nr. di iscrizione al Registro delle Imprese di Parma – Cod. Fisc. - P. IVA: 02346630342 -  REA n° PR-230255 - Capitale Sociale € 13.446.061,00  i.v 

Tel. n° 0521/031745 - Posta Elettronica Certificata: parmainfrastrutture@pec.it 
 

pag. 1 / 2 

 

Prot. 360 2018.IV/002.77 
Parma, 01/02/2019  
                 
           Spett.le Ditta   
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEGLI 
INTERVENTI RELATIVI A “IL COMPLESSO DELL'OSPEDALE 
VECCHIO - DISTRETTO DELLA MEMORIA SOCIALE, CIVILE E 
POPOLARE – I STRALCIO- RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE 
ARCHITETTONICA DELLA CROCIERA PER LA TRASFORMAZIONE IN 
GALLERIA CULTURALE (POR FESR 2014/2020 - ASSE 5); II STRALCIO- 
RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA DELLA 
CROCIERA PER LA TRASFORMAZIONE IN GALLERIA CULTURALE”. 
CUP  I99J16000240004  - CIG 75970926A4. Comunicazione di aggiudicazione 
definitiva, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del Dlgs 50/2016 e smi. 
 
 
In riferimento alla procedura di gara espletata per l’affidamento dei lavori di cui 
all’oggetto, con la presente si comunica che, in data 22/11/2018, come da verbale di 
gara, si sono conclusi i lavori della Commissione di Gara,  

 
vista la DAU N. 18 del 31/01/2019 in cui si rende definitiva l’aggiudicazione 
dell’appalto avente come oggetto: il complesso dell'Ospedale Vecchio - Distretto della 
memoria sociale, civile e popolare – I Stralcio- Recupero e riqualificazione architettonica 
della crociera per la trasformazione in galleria culturale (Por fesr 2014/2020 - asse 5); II 
Stralcio - recupero e riqualificazione architettonica della crociera per la trasformazione in 
galleria culturale, 
 
visto il disciplinare di gara che riporta che “In relazione  agli interventi la stazione 
appaltante si impegna ad affidare  i lavori del primo stralcio mentre si riserva la 
facoltà di affidare i lavori del secondo stralcio successivamente al 
perfezionamento degli atti di finanziamento’’, 
 
si dichiara l’aggiudicazione definitiva al miglior offerente risultato: 
 
Primo classificato: COOPERATIVA EDILE ARTIGIANA S.C., che ha ottenuto un 
punteggio pari a: 100/100. 
 
L’accesso agli atti del procedimento di cui alla procedura in oggetto è consentito entro 
10 giorni dall’invio della presente, mediante visione ed estrazione di copia degli atti. 

mailto:parmainfrastrutture@pec.it


 

 
Parma Infrastrutture  S.p.A. Società unipersonale - Largo Torello De Strada, 15 a - 43121 Parma 

Società soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Parma 
Nr. di iscrizione al Registro delle Imprese di Parma – Cod. Fisc. - P. IVA: 02346630342 -  REA n° PR-230255 - Capitale Sociale € 13.446.061,00  i.v 

Tel. n° 0521/031745 - Posta Elettronica Certificata: parmainfrastrutture@pec.it 
 

pag. 2 / 2 

 
L’aggiudicazione definitiva verrà resa efficace solo dopo l’ esito favorevole dei controlli 
di legge ex art 32, comma 10 del Dlgs 50/2016 e smi.   
 
Il contratto verrà stipulato quindi solo in relazione ai lavori del I stralcio, a norma 
dell’art.32, comma 14 del d.lgs n. 50/2016 e smi. 
 
Si allega il verbale di gara contenente gli elementi descrittivi concernenti le caratteristiche 
ed i vantaggi dell’offerta selezionata. 
 
L’ufficio presso il quale è possibile esercitare il diritto di accesso è il seguente: Ufficio 
Gare e Contratti, aperto da lunedì a venerdì, dalle 9.00 alle 12.00. 
 
Per ulteriori informazioni è possibile contattare la Dott.ssa Diletta Canepari dell’Ufficio 
Gare e Contratti, telefono 0521218461, d.canepari@parmainfrastrutture.it.  
 
 
   
        L’Amministratore Unico 
        Dott. Roberto Di Cioccio 
 

mailto:parmainfrastrutture@pec.it
mailto:d.canepari@parmainfrastrutture.it

		2019-02-01T09:10:16+0000
	DI CIOCCIO ROBERTO




